平成　　年　　月　　日

　伯耆町教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

校区外等就学願
　下記のとおり、校区外等就学の許可を願いたく申請します。

記

１．児童生徒

　　　氏　　　名

　　　住　　　所

　　　（居住地）

　　　 eq \o\ad(生年月日,　　　　　)　　　　平成　　　年　　　月　　　日生　性別（　　）

　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　児童生徒との続柄（　　）

　　　親権者氏名　　　　　　　　　　　　　　児童生徒との続柄（　　）

２．就学指定学校

３．校区外申請校　伯耆町立　　　　　　学校

４．校区外就学の期間　　平成　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日まで

５．校区外就学願の理由

５．校区外就学願の理由

平成　　年　　月　　日
　伯耆町教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）
 eq \o\ad(区域外等就学願,　　　　　　　　　　)
　下記のとおり、区域外等就学の許可を願いたく申請します。
記
１．児童生徒
　　　氏　　　名
　　　住　　　所
　　　（居住地）
　　　 eq \o\ad(生年月日,　　　　　)　　　　平成　　　年　　　月　　　日生　性別（　　）
　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　児童生徒との続柄（　　）
　　　親権者氏名　　　　　　　　　　　　　　児童生徒との続柄（　　）
２．就学指定学校
３．区域外申請校　伯耆町立　　　　　　学校
４．区域外就学の期間　　平成　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日まで
５．区域外就学願の理由

５．区域外就学願の理由